Za propagáciu účinkovania a jej obsah zodpovedá usporiadateľ. 
Po podpise tejto zmluvy usporiadateľ neuzavrie zmluvný vzťah, ktorý by bránil plnenie 
tejto zmluvy. 

čl. V 
Honorár 

Honorár je dohodnutý zmluvnou cenou v zmysle Zákona č.18/1996 Z.z.o cenách vo 
výške: 

2 600 €, slovom dvetisicšesťsto Eur 

Honorár sa skladá: a) honorár účinkujúcich 

b) dopravné 
d) amortizácia nástrojov a aparatúry 

Usporiadateľ sa zaväzuje zaplatiť za umeleckú produkciu dohodnutý honorár 

3 dní pred začatím koncertu na IBAN: 

IBAN: : SK87 0900 0000 0051 5338 3009